
IMI REPORT

Číslo: 26803.1

PW - Vyslání pracovníků – Žádost o informace týkající se vyslání pracovníků

Žádost o informace o vysílání pracovníků poskytovatelem služeb

Žádost o informace o vysílání pracovníků poskytovatelem služeb

Důvod zaslání žádosti Nesrovnalosti ohledně řádného zápisu nebo činnosti vysílající společnosti.
Nesrovnalosti ohledně vysílání pracovníka
Nesrovnalosti ohledně legálního pracovního poměru pracovníka ve vysílající zemi.
Chybějící dokumenty
Chybějící informace ohledně právních zdrojů vztahujících se na vyslané pracovníky
Chybějící informace ohledně spolupráce a vymáhání předpisů
Chybějící informace ohledně výjimek
Chybějící informace ohledně pracovních podmínek vyslaných pracovníků
Pochybnosti ohledně dokumentů
Jiné

Data

V čl. 6 odst. 6 písm. b) směrnice 2014/67/EU se stanoví, že žádosti budou vyřízeny nejvýše do 25
pracovních dnů (tj. 35 kalendářních dní), pokud nebyla dohodnuta kratší lhůta.

Lhůta v kalendářních dnech, ve které
je požadována odpověď

9

Lhůta v kalendářních dnech, ve které
recipient odpoví

9

Datum odeslání 21/05/2021

Datum přijetí 21/05/2021

Lhůta 30/05/2021

Údaje o poskytovateli služeb

Právní forma poskytovatele služeb Fyzická osoba

Jméno sample text

Příjmení sample text

Státní příslušnost Rakousko

Místo narození Je známo

Stát narození Rakousko

Obec sample text

Datum narození Je známo

Datum 02/05/2021

Odvětví služeb

Služby Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Referenční čísla odvětví služeb podle
NACE

sample text

21/05/2021 12:21 CEST1training  user  EU Training
authority



Adresa

Adresa poskytovatele služeb Je známo

Důvod žádosti (en) sample text

Typ adresy Korespondenční adresa

Ulice a číslo sample text

Obec sample text

PSČ sample text

Země Rakousko

Region Burgenland

Kontaktní údaje

e-mailová adresa sample@text.imi

Telefonní číslo +1234567

Identifikace

Daňové identifikační číslo Je známo

DIČ sample text

Jiný typ identifikace Je k dispozici

Obchodní / živnostenský rejstřík sample text

Profesní registrační číslo sample text

Číslo sociálního pojištění sample text

Další registrační číslo sample text

Právní zástupce

Údaje o právním zástupci Je k dispozici

Jméno sample text

Příjmení sample text

Adresa známá

Ulice a číslo sample text

Obec sample text

PSČ sample text

Země Rakousko

Region

e-mailová adresa sample@text.imi

Telefonní číslo +12345678

Další informace

Doplňující informace o dané činnosti (en) sample text

Informace o vyslaných pracovnících

Týkají se vyžádané informace
konkrétních vyslaných pracovníků?

Ano

21/05/2021 12:21 CEST2training  user  EU Training
authority



Byly poskytnuty podrobné informace
o vyslaném pracovníkovi

v tabulce

Informace o vyslaných pracovnících - 1

Jméno sample text

Příjmení sample text

Stát narození Rakousko

Místo narození (obec) sample text

Datum narození Je známo

Datum 02/05/2021

Státní příslušnost Rakousko

Číslo sociálního pojištění sample text

Podrobnosti o cest. pasu / průkazu
totožnosti

Je k dispozici

Druh dokladu totožnosti Průkaz totožnosti

Číslo sample text

Vydáno dne 02/05/2021

Konec platnosti 02/05/2021

Povolání (en) sample text

Adresa vyslaného pracovníka Je k dispozici

Typ adresy Korespondenční adresa

Země Rakousko

Region / oblast (en) sample text

Obec sample text

PSČ sample text

Ulice a číslo sample text

E-mailová adresa vyslaného
pracovníka

sample@text.imi

Otázky a odpovědi

Hlavní kategorie otázek [A] Otázky o vysílající společnosti
[B] Otázky týkající se vyslaných pracovníků
[C] Otázky týkající se povahy vyslání
[D] Otázky ohledně připojeného dokumentu

[A001] Je poskytovatel služeb ve vašem členském státě řádně usazen?
(2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. a) a 96/71 čl. 4 odst. 2)

[A001] Je poskytovatel služeb ve vašem členském státě řádně usazen? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. a)
a 96/71 čl. 4 odst. 2)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[A001.1] (pokud ano) Můžete
poskytnout výpis z obchodního

rejstříku?

Ano

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 21/05/2021 12:17 CEST

Podrobná odpověď (en) sample text

21/05/2021 12:21 CEST3training  user  EU Training
authority



[A002] Je poskytovatel služeb ve vašem členském státě registrován?
(2014/67 čl. 4 odst. 2 a))

[A002] Je poskytovatel služeb ve vašem členském státě registrován? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. a))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A002a] Můžete poskytnout informace o zástupci zaměstnavatele?

[A002a] Můžete poskytnout informace o zástupci zaměstnavatele?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A002b] Prováděl již poskytovatel služby tuto činnost od její registrace?

[A002b] Prováděl již poskytovatel služby tuto činnost od její registrace?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A003] Máte nějaké informace o tom, zda uvedený poskytovatel služeb
hradil pravidelně ve vašem členském státě příspěvky na sociální
zabezpečení? (čl. 4 odst. 2 písm. a))

[A003] Máte nějaké informace o tom, zda uvedený poskytovatel služeb hradil pravidelně ve vašem
členském státě příspěvky na sociální zabezpečení?  (čl. 4 odst. 2 písm. a))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A004] Využívá poskytovatel služeb ve vašem členském státě kancelářské
prostory? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. a) a 96/71 čl. 4 odst. 2)

[A004] Využívá poskytovatel služeb ve vašem členském státě kancelářské prostory? (2014/67 čl. 4
odst. 2 písm. a) a 96/71 čl. 4 odst. 2)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A005] Vykonává poskytovatel služeb ve vašem členském státě
podstatnou podnikatelskou činnost? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. a) a
96/71 čl. 4 odst. 2)

[A005] Vykonává poskytovatel služeb ve vašem členském státě  podstatnou podnikatelskou činnost?
(2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. a) a 96/71 čl. 4 odst. 2)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A006] Zaměstnává poskytovatel služeb ve vašem členském státě  své
administrativní pracovníky? (čl. 4 odst. 2 písm. d))

[A006] Zaměstnává poskytovatel služeb ve vašem členském státě  své administrativní pracovníky?
(čl. 4 odst. 2 písm. d))

21/05/2021 12:21 CEST4training  user  EU Training
authority



Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A006a] Vztahují se ve vašem členském státě na poskytovatele služby
nějaké požadavky, například aby měl profesní licenci/registraci u
obchodní komory/registraci u profesní organizace nebo jiné požadavky?
(2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. a) a 96/71 čl. 4 odst. 2)

[A006a] Vztahují se ve vašem členském státě na poskytovatele služby nějaké požadavky, například
aby měl profesní licenci/registraci u obchodní komory/registraci u profesní organizace nebo jiné
požadavky? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. a) a 96/71 čl. 4 odst. 2)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A007] Provádí poskytovatel služeb ve vašem členském státě (jakožto
členském státě usazení) nějaké zakázky? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. e))

[A007] Provádí poskytovatel služeb ve vašem členském státě (jakožto členském státě usazení) nějaké
zakázky? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. e))

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A008] Jaká je výše obratu poskytovatele služeb ve vašem členském státě
(jakožto členském státě usazení)? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. e))

[A008] Jaká je výše obratu poskytovatele služeb ve vašem členském státě (jakožto členském státě
usazení)? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. e))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

[A009] Jakého celosvětového obratu dosáhl poskytovatel služeb?
(2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. e))

[A009] Jakého celosvětového obratu dosáhl poskytovatel služeb? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. e))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

[A010] Jaká je výše obratu poskytovatele služeb ve vašem členském státě
(jakožto hostitelském státě)? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. e))

[A010] Jaká je výše obratu poskytovatele služeb ve vašem členském státě (jakožto hostitelském
státě)? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. e))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

[A011] Můžete poskytnout informace o bezúhonnosti / finanční situaci
poskytovatele služeb?

[A011] Můžete poskytnout informace o bezúhonnosti / finanční situaci poskytovatele služeb?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A012] Porušil poskytovatel služeb nějaké vnitrostátní předpisy týkající
se přeshraničního vysílání? Pokud ano, uveďte bližší informace.

21/05/2021 12:21 CEST5training  user  EU Training
authority



[A012] Porušil poskytovatel služeb nějaké vnitrostátní předpisy týkající se přeshraničního vysílání?
Pokud ano, uveďte bližší informace.

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A013] Byl u vysílajícího subjektu vyhlášen konkurz, správa nebo platební
neschopnost? Pokud ano, uveďte podrobnosti (včetně údajů o případném
konkursním správci).

[A013] Byl u vysílajícího subjektu vyhlášen konkurz, správa nebo platební neschopnost? Pokud ano,
uveďte podrobnosti (včetně údajů o případném konkursním správci).

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A014] Odpovídá udaná adresa některé z adres poskytovatele služeb?

[A014] Odpovídá udaná adresa některé z adres poskytovatele služeb?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A015] Patří registrační číslo poskytovateli služeb?

[A015] Patří registrační číslo poskytovateli služeb?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A016] Můžete uvést typy činnosti, kterým se poskytovatel služeb věnuje?

[A016] Můžete uvést typy činnosti, kterým se poskytovatel služeb věnuje?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A017] Můžete uvést odvětví, ve kterých je poskytovatel služeb ve vašem
členském státě aktivní?

[A017] Můžete uvést odvětví, ve kterých je poskytovatel služeb ve vašem členském státě aktivní?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A018] Je společnost oprávněna provádět ve vašem členském státě  níže
uvedenou činnost?

[A018] Je společnost oprávněna provádět ve vašem členském státě  níže uvedenou činnost?

Služby Účetní, auditní a peněžní služby

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

21/05/2021 12:21 CEST6training  user  EU Training
authority



[A018] Provozuje společnost ve vašem státě běžně hospodářskou činnost?

[A018] Provozuje společnost ve vašem státě běžně hospodářskou činnost?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A020] Odpovídají provozované činnosti registrovaným?

[A020] Odpovídají provozované činnosti registrovaným?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A024] Je poskytovatel služby registrován jako agentura pro dočasnou
práci?

[A024] Je poskytovatel služby registrován jako agentura pro dočasnou práci?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A025] Bylo agentuře pro dočasnou práci ve vašem státě uděleno
povolení, aby mohla jako agentura pro dočasnou práci působit?

[A025] Bylo agentuře pro dočasnou práci ve vašem státě uděleno povolení, aby mohla jako agentura
pro dočasnou práci působit?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A026] Je agentura pro dočasnou práci ve vašem členském státě řádně
registrována?

[A026] Je agentura pro dočasnou práci ve vašem členském státě řádně registrována?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A027] Využívá agentura pro dočasnou práci ve vašem členském státě
kancelářské prostory?

[A027] Využívá agentura pro dočasnou práci ve vašem členském státě kancelářské prostory?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A028] Vykonává agentura pro dočasnou práci ve vašem členském státě
podstatnou podnikatelskou činnost?

[A028] Vykonává agentura pro dočasnou práci ve vašem členském státě podstatnou podnikatelskou
činnost?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

21/05/2021 12:21 CEST7training  user  EU Training
authority



Podrobná odpověď

[A029] Můžete uvést typy činnosti, kterým se agentura pro dočasnou
práci věnuje?

[A029] Můžete uvést typy činnosti, kterým se agentura pro dočasnou práci věnuje?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A030] Zaměstnává agentura pro dočasnou práci ve vašem členském
státě své administrativní pracovníky?

[A030] Zaměstnává agentura pro dočasnou práci ve vašem členském státě své administrativní
pracovníky?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A031] Realizovala agentura pro dočasnou práci ve vašem státě nějaké
zakázky?

[A031] Realizovala agentura pro dočasnou práci ve vašem státě nějaké zakázky?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[A032] Jaká je výše obratu agentury pro dočasnou práci ve vašem
členském státě?

[A032] Jaká je výše obratu agentury pro dočasnou práci ve vašem členském státě?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

[A033] Jaký je celosvětový obrat agentury pro dočasnou práci?

[A033] Jaký je celosvětový obrat agentury pro dočasnou práci?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

[A034] Informoval uživatel (podnik) agenturu pro dočasnou práci o
platných podmínkách zaměstnání? (96/71 čl. 3 odst. 1 písm. b))

[A034] Informoval uživatel (podnik) agenturu pro dočasnou práci o platných podmínkách zaměstnání?
(96/71 čl. 3 odst. 1 písm. b))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď

Podrobná odpověď

[B001] Byli pracovníci najati ve vašem členském státě? (2014/67 čl. 4
odst. 2 písm. b))

[B001] Byli pracovníci najati ve vašem členském státě? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. b))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

21/05/2021 12:21 CEST8training  user  EU Training
authority



[B002] Byli pracovníci vysláni z vašeho členského státu? (2014/67 čl. 4
odst. 2 písm. b))

[B002] Byli pracovníci vysláni z vašeho členského státu? (2014/67 čl. 4 odst. 2 písm. b))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B003] Vykonávají vyslaní pracovníci běžně ve vašem členském státě
práci? (2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. c))

[B003] Vykonávají vyslaní pracovníci běžně ve vašem členském státě práci? (2014/67 čl. 4 odst. 3
písm. c))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B004] Vykonávají vyslaní pracovníci běžně z vašeho členského státu
práci? XXX (2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. c))

[B004] Vykonávají vyslaní pracovníci běžně z vašeho členského státu práci? XXX (2014/67 čl. 4 odst. 3
písm. c))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B005] Vrátili se vyslaní pracovníci po dokončení práce nebo poskytnutí
dotčené služby a zahájili znovu práci ve vašem členském státě?  (2014/67
čl. 4 odst. 3 písm. d))

[B005] Vrátili se vyslaní pracovníci po dokončení práce nebo poskytnutí dotčené služby a zahájili
znovu práci ve vašem členském státě?  (2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. d))

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B006] Očekává se, že se vyslaní pracovníci po dokončení práce nebo
poskytnutí dotčené služby vrátí a zahájí znovu práci ve vašem členském
státě?  (2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. d))

[B006] Očekává se, že se vyslaní pracovníci po dokončení práce nebo poskytnutí dotčené služby vrátí
a zahájí znovu práci ve vašem členském státě?  (2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. d))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B007a] Na jakou práci byli vyslaní pracovníci najati?

[B007a] Na jakou práci byli vyslaní pracovníci najati?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Podrobná odpověď (en) sample text

21/05/2021 12:21 CEST9training  user  EU Training
authority



[B007B] Jakou práci/úkoly obvykle pracovníci ve vašem členském státě
vykonávají?

[B007B] Jakou práci/úkoly obvykle pracovníci ve vašem členském státě vykonávají?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Podrobná odpověď (en) sample text

[B007c] Jsou vyslání pracovníci najatí ve vašem členském státě legálně
zaměstnáni? (96/71 v čl. 3 odst. 1 a 1b)

[B007c] Jsou vyslání pracovníci najati agenturou pro dočasnou práci usazenou ve vašem členském
státě? (96/71 v čl. 3 odst. 1 a 1b)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B007d] Nahrazuje/Nahrazoval vyslaný pracovník jiného pracovníka za
účelem plnění stejného úkolu na stejném místě pro stejného
poskytovatele služeb? (96/71 čl. 3 odst. 1a)

[B007d] Nahrazuje/Nahrazoval vyslaný pracovník jiného pracovníka za účelem plnění stejného úkolu
na stejném místě pro stejného poskytovatele služeb? (96/71 čl. 3 odst. 1a)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B007e] Informoval uživatel (podnik) agenturu pro dočasnou práci o
vyslání svých zaměstnanců k výkonu práce v jiném členském státě?
(96/71 v čl. 3 odst. 1b)

[B007e] Informoval uživatel (podnik) agenturu pro dočasnou práci o vyslání svých zaměstnanců k
výkonu práce v jiném členském státě? (96/71 v čl. 3 odst. 1b)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B007f] Informoval uživatel (podnik) agenturu pro dočasnou práci o
pracovních podmínkách a mzdě? (96/71 v čl. 3 odst. 1b)

[B007f] Informoval uživatel (podnik) agenturu pro dočasnou práci o pracovních podmínkách a
odměnách? (96/71 v čl. 3 odst. 1b)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B008] Jsou vyslání pracovníci občané vašeho členského státu?

[B008] Jsou vyslání pracovníci občané vašeho členského státu?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

21/05/2021 12:21 CEST10training  user  EU Training
authority



[B009] Mají vyslaní pracovníci (občané třetích zemí) platné pracovní
povolení?

[B009] Mají vyslaní pracovníci (občané třetích zemí) platné pracovní povolení?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[B009.1] Pokud ano, na/za které
období byly vydány?

(en) sample text

Podrobná odpověď (en) sample text

[B010] Jsou vyslaní pracovníci (ze třetí země) ve vašem státě legálně
zaměstnáni / v pracovním poměru?

[B010] Jsou vyslaní pracovníci (ze třetí země) ve vašem státě legálně zaměstnáni / v pracovním
poměru?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B011] Jsou údaje o příslušných orgánech k dispozici na internetu?
(2014/67 články 3 a 5)

[B011] Jsou údaje o příslušných orgánech k dispozici na internetu? (2014/67 články 3 a 5)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Internetový odkaz na informace
příslušného orgánu

sample text

Podrobná odpověď (en) sample text

[B012] Existoval mezi dotčenými pracovníky a poskytovatelem služeb
přes vysláním zaměstnanecký vztah?

[B012] Existoval mezi dotčenými pracovníky a poskytovatelem služeb přes vysláním zaměstnanecký
vztah?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[B012.1] Podrobnosti o datu/datech
zahájení

(en) sample text

Podrobná odpověď (en) sample text

[B012a] Pracovali vyslaní pracovníci ve vašem členském státě před
vysláním?

[B012a] Pracovali vyslaní pracovníci ve vašem členském státě před vysláním?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B013] Existuje mezi vyslanými pracovníky a poskytovatelem služeb
nadále zaměstnanecký vztah?

[B013] Existuje mezi vyslanými pracovníky a poskytovatelem služeb nadále zaměstnanecký vztah?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[B013.1] Pracují skutečně vyslaní pracovníci pro poskytovatele služeb?

Odpověď Ano

21/05/2021 12:21 CEST11training  user  EU Training
authority



Podrobná odpověď (en) sample text

[B013B] Která země je uvedena jako místo výkonu práce v pracovní
smlouvě?

[B013B] Která země je uvedena jako místo výkonu práce v pracovní smlouvě?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Rakousko

Podrobná odpověď (en) sample text

[B013c] Byla pracovní smlouva uzavřena ve vaší zemi?

[B013c] Byla pracovní smlouva uzavřena ve vaší zemi?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B013d] Byl pracovníkovi vystaven přenositelný doklad A1 (PD A1)?

[B013d] Byl pracovníkovi vystaven přenositelný doklad A1 (PD A1)?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[B013d.1] (pokud ano) Můžete
dokument připojit?

Ano

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 21/05/2021 12:17 CEST

Podrobná odpověď (en) sample text

[B014] Jsou vyslání pracovníci ve vašem členském státě legálně
zaměstnáni?

[B014] Jsou vyslání pracovníci ve vašem členském státě legálně zaměstnáni?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B015] Můžete potvrdit, že vyslaní pracovníci vykonávají práci jménem
poskytovatele služeb?

[B015] Můžete potvrdit, že vyslaní pracovníci vykonávají práci jménem poskytovatele služeb práci?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B016] Kdo je pro účely směrnice 96/71/ES podle vašeho vnitrostátního
práva považován za pracovníka?

[B016] Kdo je pro účely směrnice 96/71/ES podle vašeho vnitrostátního práva považován za
pracovníka?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď (en) sample text

21/05/2021 12:21 CEST12training  user  EU Training
authority



[B017] Je podle vašeho vnitrostátního práva možné pro účely směrnice
96/71/ES považovat pracovníky za vyslané?

[B017] Je podle vašeho vnitrostátního práva možné pro účely směrnice 96/71/ES považovat
pracovníky za vyslané?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[B018] Je vyslaný pracovník úředně registrován jako osoba samostatně
výdělečně činná? (96/71 čl. 4 odst. 2)

[B018] Je vyslaný pracovník úředně registrován jako osoba samostatně výdělečně činná? (96/71 čl. 4
odst. 2)

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

[B018.1] (pokud ano) Je osobě
samostatně výdělečně činné

vyplácena týdenní nebo měsíční fixní
částka od jednoho

klienta/společnosti?

Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[C001] Můžete poskytnout datum zahájení vysílání? (2014/67 čl. 4 odst. 3
písm. a))

[C001] Můžete poskytnout datum zahájení vysílání? (2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. a))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Den začátku vyslání 23/05/2021

Podrobná odpověď (en) sample text

[C002] Můžete poskytnout datum ukončení vysílání? (2014/67 čl. 4 odst.
3 písm. a))

[C002] Můžete poskytnout datum ukončení vysílání? (2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. a))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Datum konce vysílání 26/05/2021

Podrobná odpověď (en) sample text

[C003a] Byla podána odůvodněná žádost o prodloužení vyslání? (96/71 čl.
3 odst. 1a))

[C003a] Byla podána odůvodněná žádost o prodloužení vyslání? (96/71 čl. 3 odst. 1a))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[C005] Můžete poskytnout plánované trvání vyslání v daném případě?
(2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. a))

[C005] Můžete poskytnout plánované trvání vyslání v daném případě? (2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. a))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

21/05/2021 12:21 CEST13training  user  EU Training
authority



[C006a] Jsou doprava, stravování a ubytování poskytované nebo hrazené
poskytovatelem služeb v souladu s vnitrostátními právními předpisy
a/nebo zvyklostmi vztahujícími se na pracovní poměr? (2014/67 čl. 4 odst.
3 písm. f) a 96/71 čl. 3 odst. 7)

[C006a] Jsou doprava, stravování a ubytování poskytované nebo hrazené poskytovatelem služeb v
souladu s vnitrostátními právními předpisy a/nebo zvyklostmi vztahujícími se na pracovní poměr?
(2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. f) a 96/71 čl. 3 odst. 7)

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[C007] Byla dříve tato místa obsazena vyslanými pracovníky? (2014/67 čl.
4 odst. 3 písm. g))

[C007] Byla dříve tato místa obsazena vyslanými pracovníky? (2014/67 čl. 4 odst. 3 písm. g))

Podrobnosti o otázce (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

1. dokument a související otázky

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 21/05/2021 12:12 CEST

Název dokumentu (en) sample text

Jazyk dokumentu English (en)

Otázky [D101] Shoduje se připojený dokument s dokumentem, který byl vystaven orgánem vašeho členského
státu?
[D102] Je obsah připojeného dokumentu správný?
[D103] Byl dokument týkající se vysílající společnosti vystaven ve vašem členském státě?
[D104] Trvá platnost připojeného dokumentu?
[D105] Víte, kdy byl přiložený dokument vystaven?
[D106] Odpovídá připojený dokument dokumentu dokládajícímu řádné usazení společnosti?
[D107] Je vyslaný pracovník zákonným držitelem přiloženého dokumentu?

Podrobnosti o otázce (en) sample text

[D101] Shoduje se připojený
dokument s dokumentem, který byl

vystaven orgánem vašeho členského
státu?

Ano

[D102] Je obsah připojeného
dokumentu správný?

Ano

[D103] Byl dokument týkající se
vysílající společnosti vystaven ve

vašem členském státě?

Ano

[D104] Trvá platnost připojeného
dokumentu?

Ano

[D105] Víte, kdy byl přiložený
dokument vystaven?

Ano

Vystaven dne 18/05/2021

[D106] Odpovídá připojený
dokument dokumentu dokládajícímu

řádné usazení společnosti?

Ano

[D107] Je vyslaný pracovník
zákonným držitelem přiloženého

dokumentu?

Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

2. dokument a související otázky

21/05/2021 12:21 CEST14training  user  EU Training
authority



Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 21/05/2021 12:12 CEST

Název dokumentu (en) sample text

Jazyk dokumentu English (en)

Otázky [D101] Shoduje se připojený dokument s dokumentem, který byl vystaven orgánem vašeho členského
státu?
[D102] Je obsah připojeného dokumentu správný?
[D103] Byl dokument týkající se vysílající společnosti vystaven ve vašem členském státě?
[D104] Trvá platnost připojeného dokumentu?
[D105] Víte, kdy byl přiložený dokument vystaven?
[D106] Odpovídá připojený dokument dokumentu dokládajícímu řádné usazení společnosti?
[D107] Je vyslaný pracovník zákonným držitelem přiloženého dokumentu?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

[D101] Shoduje se připojený
dokument s dokumentem, který byl

vystaven orgánem vašeho členského
státu?

Ne

[D102] Je obsah připojeného
dokumentu správný?

Ne

[D103] Byl dokument týkající se
vysílající společnosti vystaven ve

vašem členském státě?

Ne

[D104] Trvá platnost připojeného
dokumentu?

Ne

[D105] Víte, kdy byl přiložený
dokument vystaven?

Ne

[D106] Odpovídá připojený
dokument dokumentu dokládajícímu

řádné usazení společnosti?

Ne

[D107] Je vyslaný pracovník
zákonným držitelem přiloženého

dokumentu?

Ne

Podrobná odpověď (en) sample text

Administrativní údaje

Forma PW - Vyslání pracovníků – Žádost o informace týkající se vyslání pracovníků

Způsob zpracování Request

Číslo 26803

Status Přijato

Verze 1

Poslední aktualizace 21/05/2021 12:17 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 12:17 CEST

History Item Version: 1
Action: Přijata žádost
Old status: Čeká se na potvrzení přijetí
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 12:13 CEST

21/05/2021 12:21 CEST15training  user  EU Training
authority



History Item Version: 1
Action: Žádost odeslána
Old status: Koncept
New status: Čeká se na potvrzení přijetí
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 12:12 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost uložena
Old status: Výchozí status
New status: Koncept
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 12:12 CEST

Link

Link Item Repository Name: PW - Vyslání pracovníků – Žádost o informace týkající se vyslání pracovníků
Entry Number: 26802
Link Type: Zkopírováno z žádosti
Linked By: IMI System
Date: 21/05/2021 12:12 CEST

Requesting Authority

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Název orgánu Training authority
Training authority
Training authority

Neformální název orgánu

Země EU

Adresa street and number
1234  town

Telefonní číslo +3212345678

Fax

E-mailová adresa training@ec.imi

21/05/2021 12:21 CEST16training  user  EU Training
authority


